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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71410028A

2. Emri i subjektit Jetona Myteveli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/02/2017

5. Fusha e veprimtarisë Keshillim, terapi dhe konsulence ne drejtim te zhvillimit 
personal dhe organizativ, ne fushat e zhvillimit te 
qendrueshem ekonomik rajonal dhe rural, dhe sipermarrjes.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Bajram Curri, Pallatet 1 Maji, Shkalla 9, Kati i 3, Ap.2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Balance
E-Mail:  jetonam@gmail.com 
Telefon: 0692053479  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-151246-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446320-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit tregtar dhe deklarimi i e-mail-it.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183EABF7-A981-4004-AAA0-29A031A0E958
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Dokumenti i autorizimit

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-449843-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858058-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Bajram Curri, Pallatet 1 Maji, Shkalla 9, Kati i 3, 
Ap.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashshkiake nr 2, Rruga e Derhemeve, Godina nr 50;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C8DCE6-E279-45BC-A279-2C2835028E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5C40D2-0E8B-4F93-B38B-C6860731CB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910227EF-9E4B-44B1-9CB6-278BBA7218EC

